

Položkový rozpočet

S:	20170408_1	KOJETÍN ČOV - Rekonstrukce technologické linky - mechanické předčištění
O:	SO 01	Mechanické předčištění
R:	SO 01.1	Čerpací stanice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				0,00
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				16 706,62
	10 11007	Zabetonování otvoru DN 600 D.1.1.2 pol. 16 červ. : 2 očištění, zdrsnění povrchu, vlepení 6 ks trnů R 14 dl. 400 mm, : KARI síť prům. 600 mm, beton C 30/37 - 0,17 m3 :	kpl	2,00000 2,00000	3 800,00	7 600,00
	12 11009	Příprava povrchu stáv. beton. konstrukce pro dobetonávky Očištění povrchu po demolici, odstranění výkvětů, zdrsnění povrchu : a obnažení kameniva, v případě obnažení výztuže antikorozní nátěr a spojovací můstek, : nosný spojovací můstek spojovací můstek na ŽB KONSTRUKCE : D.1.1.2 pol. 10 červ. : (2,30+2*2,16)*0,2 D.1.1.2 pol. 11 červ. : 3,9*7,5 D.1.1.2 pol. 12 červ. : (1,5+2*1,0)*0,2 D.1.1.2 pol. 13 červ. : 3,2*2,6 D.1.1.2 pol. 15 červ. : 2,85*(1,035+1,1)	m2	39,59400	230,00	9 106,62
Díl:	11a	Provizorní konstrukce				4 700,00
	13 11a001	Provizorní přehrazení přítok. žlabu - dodávka, montáž a demontáž D.1.1.1 pol. a : 1 Dvojitá přehrázka z dub. fošen s vyplnění meziprostoru jílem : plocha dub. fošen 2*1,9*1,45=5,51 m2 : jíl 1,9*1,45*0,4=1,10 m3 :	kpl	1,00000 1,00000	4 700,00	4 700,00
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				0,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				50 767,29
	18 380326141R00	Beton komplet.konstr.vodostavební C 30/37 D.1.1.2 pol. 10 červ. : 2,30*2,16*0,2 D.1.1.2 pol. 11 červ. : 2,1*0,15*7,0+0,78*0,275*7,0 D.1.1.2 pol. 12 červ. : 1,5*1,0*0,2 D.1.1.2 pol. 13 červ. : 1,7*0,2*2,6+2*0,35*0,70*2,6 D.1.1.2 pol. 15 červ. : 2,85*1,035*1,1*0,5	m3	8,78046 0,99360 3,70650 0,30000 2,15800 1,62236	2 980,00	26 165,77
	19 380356231R00	Bednění kompl.konstr.neomít. pl.rovinných,zříz. D.1.1.2 pol. 10 červ. : 2,30*2,16*2 D.1.1.2 pol. 11 červ. : 0,6*7,0*2 D.1.1.2 pol. 12 červ. : 1,5*1,0*2 D.1.1.2 pol. 13 červ. : 0,6*2,6*2	m2	24,45600 9,93600 8,40000 3,00000 3,12000	420,00	10 271,52
	20 380356232R00	Bednění kompl.konstr.neomít. pl.rovinných,odbed.	m2	30,46450	70,00	2 132,52
	21 380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505 D.1.1.2 pol. 10 červ. : R12 : 18*1,1*0,88*0,001 R14 : (18*2,1+17*2,3)*1,20*0,001 kotevní trny R 14 : 33*0,8*1,2*0,001 D.1.1.2 pol. 11 červ. : kotevní trny R 12 : 72*0,4*0,88*0,001 KARI síť 8/8x100/100 : 0,6*7,0*2*7,9*0,001*1,2 D.1.1.2 pol. 12 červ. : kotevní trny R 16 : 35*0,8*1,2*1,57*0,001	t	0,45513 0,01742 0,09228 0,03168 0,02534 0,07963 0,05275	26 800,00	12 197,48

		R12 : 12*1,0*0,88*0,001		0,01056		
		R14 : 32*1,2*0,001		0,03840		
		D.1.1.2 pol. 13 červ. :				
		kotevní trny R 16 : 24*0,4*0,88*0,001		0,00845		
		KARI síť 8/8x100/100 : 0,95*2*2,6*7,9*0,001*1,2		0,04683		
		D.1.1.2 pol. 15 červ. :				
		kotevní trny R 12 : 32*0,4*0,88*0,001		0,01126		
		KARI síť 8/8x100/100 : 1,5*2,85*7,9*0,001*1,2		0,04053		
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 904,00
22	953981204R0x	Vlepování kotevních trnů do vrtaných otvorů hl. 200 mm vč. vrtání otvoru	kus	164,00000	36,00	5 904,00
		D.1.1.2 pol. 10 červ. : 33		33,00000		
		D.1.1.2 pol. 11 červ. : 72		72,00000		
		D.1.1.2 pol. 12 červ. : 35		35,00000		
		D.1.1.2 pol. 13 červ. : 24		24,00000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				27 574,10
23	960321271R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	4,15423	1 380,00	5 732,84
		D.1.1.1 pol. 8 zel. : 1,5*0,2*1,0		0,30000		
		D.1.1.1 pol. 10 zel. : 0,24*2,10*2,15		1,08360		
		D.1.1.1 pol. 11 zel. : (2,855*0,24+2,39*0,25)*2,16		2,77063		
28	96004	Vybourání stáv. rámu stavidla ve dně i stěnách	kpl	2,00000	1 900,00	3 800,00
		D.1.1.1 pol. 4 zel. : 2		2,00000		
30	961044111R0x	Bourání konstrukcí z betonu prostého	m3	16,10827	1 120,00	18 041,26
		D.1.1.1 pol. 9 zel. : 1,30*0,9*5,0+4,4*0,5*3,3		13,11000		
		D.1.1.1 pol. 10 zel. : 0,475*1,25*1,03*2+0,605*0,5*1,03*2		1,84628		
		D.1.1.1 pol. 12 zel. : 1,92*0,30*2,0		1,15200		
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				108 000,00
42	767008	D+M ocelová vana Z/5	kpl	1,00000	108 000,00	108 000,00
		D.1.1.9 : 1		1,00000		
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				0,00
Méně práce LŠ celkem:						213 652,01